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Burmistrz Miasta Pułtusk informuje , że przeznaczona została do sprzed aĘ na
rzecz użytkowników wieczysĘch nieruchomość gruntowa stanowiąca własność
Gminy PułtusĘ położona w obrębie 18 miasta Pułtusk, oznaczona numerem
ewidencyjnym:

Numer ewidencyjny
działki

Powierzchnia Księga wieczysta
Kw Nr

Wartość określona
przez rzeczoznawcę

42148 0,0898 ha oslu/00028s82fl 113 000 zł

Nieruchomośó połozona jest na terenie nieobjętym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. Dla wyżęj wymienionej nieruchomości po dniu 31.12.2003r. nie została wydana
decyzja o warunkach zabudowy.

Cena nieruchomości zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Pułtusku Nr XC/749/2023 z dnia 2Ż
listopada 2023r. wynosi :

_ w przypadku zapłaty ceny jednorazowo- dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn
doĘchczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z Ętułu użytkowania wieczystego ora'z'

wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży'
- w przypadku rozłożenia ceny na raĘ - dwudziestopięciokrotność kwoty stanowiącej ilocryn

doĘchczasowej stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz
wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaĘ.

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze bezptzetatgowej lub w drodze rokowań może zostaÓ
tozłożona na raĘ, rla czas nie dłuższy niż l0 lat' Wierzytelnośó jednostki samorządu terytorialnego w
stosunku do nabywcy z tego tytułu podlega zabezpieczeniu, w szczególności ptzez ustanowienie
hipoteki' Pierwsza rata podlega zapŁacie nie później niŻ do dnia zavłarcia umowy ptzenoszącej
własnośó nieruchomości, a następno raty wtaz z oprooontowaniem podlegają zapłacie w tęrminach
ustalonych przez strony w umowie. Rozłożona na ruw niespłacona częśÓ ceny podlega
oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej
przez Narodowy Bank Polski. w przypadku nieruchomości gruntowej wykorzystywanej do
prowadzenia działalności gospodarczej, sptzedawanej jej uzytkownikowi wieczystemu, roz}ożona na
raty niespłacona częśó ceny podlega oprocentowaniu według stopy referencyjnej ustalonej zgodnie z
komunikatem Komisji w sprawie zmiany metody ustalania stóp referencyjnych i dyskontowych'

Zgodnie z art. 34 ust, I pkt I i pkt 2 ustawy z dnia 2l sierpnia 1997r, o gospodarce
nieruchomościami, pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobie,któta spełnia jeden z
następujących warunków:

l) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy powyższej ustawy lub odrębnych
przepisów jeże\i złoŻy wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia
wykazu,

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej
nioruchomości przed 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie
w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszeniawkazu.

osoby, o których wyŻej mowa korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nięruchomości, jeŻeli złoŻą
w oznaczonym terminię oświadczenie, że wyrażają zgodę na cęnę nieruohomośoi podaną w
niniejszym wykazie.



Za piewłsty dzień wywieszenia niniejszego wykazu uważa się dzień ukazania w prasie lokalnej

informacji o jego wywieszeniu.

Wszelkich informacji dotyczących sprzedaŻy, zagospodarowania terenu iĘ. udziela Wydział
Gospodarki Gruntami i Aichitektury Urzędu Miejskiego w Pułtusku, Rynek 41, pokój Nr 5o

te1.233067205.
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